Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления

       муниципального образования Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
 Муниципальный вестник
«Пречистенские вести»     №04 (13)   30 июня 2017 года
 СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

ПРЕЧИСТЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов

Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
«О внесении изменений  в Устав Пречистенского сельского поселения
 Духовщинского района Смоленской области»
 от   30 июня   2017 года
Присутствовали депутаты:
Т.А.Смирнова -  глава муниципального образования Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области 3-го созыва,  В.В.Бердасова,  А.А.Борисова,      М.И.Власенков, Н.В.Ермачкова, Л.А.Калачева, С.С.Кухтова,    В.Д.Солдатова, С.А.Ставрова, Т.П.Шилова

 Приглашенные:

 С.П.Боровченко -  старший менеджер администрации

Л.В.Паршенкова -  специалист по ЖКХ администрации

Н.П.Сивакова -  инспектор администрации

Е.А.Козлова -  специалист администрации

                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   Избрание председательствующего на публичных слушаниях и секретаря.

2. Обсуждение проекта решения Совета депутатов Пречистенского сельского поселения

 «О внесении изменений в Устав Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области» (про​ект решения прилагается).

1. По первому вопросу выступили:

С.П.Боровченко - старший менеджер администрации Пречистенского сельского поселения, которая предложила избрать председательствующим – Т.А.Смирнову, секретарем -  Л.А.Калачеву.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - четырнадцать; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

1)  Избрать председательствующим на публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духов​щинского района Смоленской области « О внесении изменений в Устав Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области »    - Т.А.Смирнову - главу муниципального образо​вания Пречистенского сельского поселения Духовщинского района  Смо​ленской области.
2) Избрать секретарем публичных слушаний по проекту решения Со​вета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области « О внесении изменений в Устав Пречистенского сельского поселения Ду​ховщинского района Смоленской области » - Л.А.Калачеву - депута​та Совета депутатов Пречистенского сельского поселения.

2. По второму вопросу выступили:

С.А. Ставрова - депутат Пречистенского сельского поселения,  заведующая,  МУК РЦБС Пречистенской сельской библиотекой, Н.В.Ермачкова - депутат Пречистенского сельского поселения,  которые сказали, что проект решения Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской облас​ти» одобрить и рекомендовать Совету депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области принять решение «О внесе​нии изменений в Устав Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области» в полной редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - четырнадцать; «против» - нет; «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:
1) Одобрить   проект решения Совета депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Пречистенского сельского поселения Духовщинского рай​она Смоленской области».

2) Рекомендовать Совету депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области внести в Устав Пречистенского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области следую​щие изменения и дополнения.

Председательствующий                                                                                                                    Т.А.Смирнова
Секретарь                                                                                                                                             Л.А.Калачева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от   30 июня  2017  года         №14

Об исключении  имущества из Реестра  муниципальной  казны

Пречистенского  сельского поселения Духовщинского  района
Смоленской  области
     В соответствии с Положением о муниципальной казне Пречистенского сельского поселения Духовщинского  района Смоленской области, утвержденным решением Пречистенского сельского поселения Духовщинского  района Смоленской области от 16.03.2016 г. №04, на основании заключений о признании жилого помещения  пригодным (непригодным) для постоянного проживания межведомственной комиссии Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области от 29.01.2015 г. №0072 и от 05.05.2017 г. №81, руководствуясь Уставом Пречистенского сельского поселения Духовщинского  района Смоленской области, Совет депутатов Пречистенского сельского поселения Духовщинского  района Смоленской области

 РЕШИЛ:

     1. Исключить из Реестра муниципальной казны Пречистенского сельского поселения Духовщинского  района Смоленской области:

     1) п.9, одноквартирный дом, год постройки 1974, инвентарный №1101110009, местонахождение д.Верешковичи, балансовая стоимость 69850,00 руб.;

     2) п.36, одноквартирный дом, год постройки 1980, инвентарный №11011100043, местонахождение с.Пречистое, балансовая стоимость 1102081,00 руб.

     2. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области в сети «Интернет» в разделе Пречистенское сельское поселение и опубликовать в газете муниципальный вестник «Пречистенские вести».

Глава   муниципального образования Пречистенского сельского поселения

Духовщинского  района  Смоленской  области                                                                 Т.А.Смирнова
	 Муниципальный вестник «Пречистенские вести»
	Учредители: Совет  депутатов Пречистенского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области, Администрация  Пречистенского  сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области.

Тираж:  25 экз.

Адрес  редакции:  216230,  с. Пречистое ул. Октябрьская д. 14 Духовщинского  района  Смоленской  области.

E-mail: prechistenskoe@admin-smolensk.ru
Телефон: (8-48166) 2-82-96

Фамилия, инициалы редактора:  Смирнова Т.А.

Муниципальный вестник  «Пречистенские  вести»  отпечатаны  на  оборудовании  Администрации  Пречистенского сельского  поселения Духовщинского  района  Смоленской  области;

на  1 листе , формата А4.  Распространяется  бесплатно.

3